平成２２年２月１日

１学年保護者の皆様

東京都立八王子東高等学校ＰＴＡ

会    長   田窪  麻周

１ 学 年 委 員 長

第１学年 ピアノ弾き語りライブのご案内

～『わたしの 歌よ、花に なれ』せつこライブ～

毎日厳しい寒さが続いていますが、皆様はいかがお過ごしでしょうか？

さて、この度学年行事として、下記の通り『ピアノ弾き語りライブ』を行います。

日頃の喧騒を忘れ、生演奏と共にゆったりとしたひとときを過ごしてはみませんか？

参加ご希望の方は切り取り線以下をご記入のうえ、２月１０日（水）までに担任の先

生にご提出ください。

多数の方のご参加をお待ちしております。

記

日時：平成２２年２月２０日（土） 午後２時３０分～３時３０分

                 （開場 午後２時２０分）

場所：八王子東高等学校４階音楽室

演奏：せつこ

「人生をオリジナル曲に投影して謳い上げるシンガーソングライター。

その真摯な創作姿勢は多くの共感を得ている。」（紹介文より）

＜プロフィール＞

立川市在住。大学生の息子２人の母。2002 年より国立市のボイストレーナー、

中村康一氏に師事。ジャズ、ゴスペルなどを学ぶ。2006 年より、歌を作り始

め、ピアノ弾き語りにも挑戦。ライブ活動を始める。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

２月２０日ピアノ弾き語りライブに参加します

１年   組   参加保護者氏名

       担任→学年主任→学年委員長（提出期限２月１０日）